
Údaje platné ke dni: 15. října 2017 06:31 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 854

Datum vzniku a zápisu: 30. dubna 1992
Spisová značka: B 854 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Pozemní stavitelství Zlín a.s.
Sídlo: Zlín, Kúty 3967
Identifikační číslo: 469 00 918
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
výkon zeměměřických činností
opravy silničních vozidel
Silniční motorová doprava  nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí  nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Zámečnictví, nástrojářství
Truhlářství, podlahářství
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Malířství, lakýrnictví a natěračství
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. RADIM ŠTĚPÁNEK, MBA, dat. nar. 24. července 1974
Březová 304, Jaroslavice, 760 01 Zlín
Den vzniku funkce: 1. října 2017
Den vzniku členství: 1. října 2017

místopředseda
představenstva:

  Ing. FRANTIŠEK NOVÁK, dat. nar. 8. července 1957
Dolečky I 617, Štípa, 763 14 Zlín
Den vzniku funkce: 1. října 2017
Den vzniku členství: 1. října 2017

člen představenstva:
  Ing. MILAN CUNDA, dat. nar. 23. března 1961

U Splavu 1749, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 1. října 2017

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuje vůči třetím osobám, před soudy a před jinými orgány v 

celém rozsahu předseda představenstva nebo místopředseda představenstva 
nebo samostatně jeden člen představenstva, který k tomu byl představenstvem 
písemně pověřen.

Dozorčí rada:



oddíl B, vložka 854

Údaje platné ke dni: 15. října 2017 06:31 2/2

místopředseda
dozorčí rady:

  ALEŠ VYMĚTALÍK, dat. nar. 28. července 1979
Družstevní 92, 763 26 Luhačovice
Den vzniku funkce: 23. září 2013
Den vzniku členství: 23. září 2013

člen dozorčí rady:
  Ing. RADEK BARTOŠÍK, dat. nar. 5. června 1964

Severní Vršava 4444, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 27. června 2014

předseda dozorčí
rady:

  Ing. MIROSLAV LUKŠÍK, CSc., dat. nar. 27. října 1950
Lysá 547, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Den vzniku funkce: 26. září 2016
Den vzniku členství: 26. září 2016

Akcie:
67 765 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
1 500,- Kč

Základní kapitál: 101 647 500,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Založení společnosti:
Akciová společnost byla založena podle par.172 obchodního
zákoníku.
Jediným  zakladatelem  společnosti je Fond  národního majetku ČR
se sídlem v  Praze 1, Gorkého  náměstí 32, na který  přešel
majetek státního podniku ve smyslu par.11 odst.3 zák.č. 92/1991
Sb., o podmínkách  převodu  majetku státu na jiné osoby.
V zakladatelské listině učiněné ve formě notářského zápisu ze dne
30.4.1992 bylo rozhodnuto o schválení jejich stanov a jmenování
členů představenstva a dozorčí rady.
Změna stanov čl. 4, čl. 23 bod l.3. valnou hromadou 23.5.1996.
Den vzniku: 1. května 1992
Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou
18.6.1997.
Předloženy stanovy v novém úplném znění schválené valnou
hromadou dne 25.6.2001.
Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou dne
21.6.2002.
Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou dne 18.6.2003.
Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou dne 23.6.2004.
Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou dne 26.06.2006.
Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou dne 08.09.2008.
Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou dne 23.09.2011.
Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou dne 27.6.2014.


	Výpis

		2017-10-16T06:38:50+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




